

PARADOXIS ApS

Grøndalsvej 40

4690 Haslev

CVR-nr. 25627105

Årsrapport for 2012

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2013

Tina Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PARADOXIS ApS Grøndalsvej 40 4690 Haslev
CVR-nr.	25627105
Stiftelsesdato	1. august 2000
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Poul Holm Andreasen, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele samt udføre rådgivende virksomhed indenfor de generelle ledelsesdiscipliner i virksomheder, der beskæftiger sig med informationsteknologi og udgivervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -1.410, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 214.237, og en egenkapital på kr. 178.560.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		0	0
Andre driftsomkostninger		-7.735	-7.738
Resultat af primær drift		-7.735	-7.738
Finansielle indtægter	1	6.325	8.017
Resultat før skat		-1.410	279
Årets resultat		-1.410	279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	96.600
Overført resultat		-51.410	-96.321
		-1.410	279

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.740	9.084
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.740</u>	<u>9.084</u>
Anlægsaktiver		<u>12.740</u>	<u>9.084</u>
Andre tilgodehavender		197	92
Tilgodehavender		<u>197</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>201.300</u>	<u>303.048</u>
Omsætningsaktiver		<u>201.497</u>	<u>303.140</u>
Aktiver		<u>214.237</u>	<u>312.224</u>

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	3.560	54.970
Udbytte for regnskabsåret	4	50.000	96.600
Egenkapital		178.560	276.570
Anden gæld		6.859	6.837
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.818	28.817
Kortfristede gældsforpligtelser		35.677	35.654
Gældsforpligtelser		35.677	35.654
Passiver		214.237	312.224
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.325	8.017
	<u>6.325</u>	<u>8.017</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
3. Overført resultat		
Saldo primo	54.970	151.291
Årets afgang	-51.410	-96.321
Saldo ultimo	<u>3.560</u>	<u>54.970</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	96.600	96.600
Årets tilgang	50.000	96.600
Årets afgang	-96.600	-96.600
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>96.600</u>

5. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Poul Holm Andreasen,

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.